

# Inship ApS

Tongavej 1, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 66 27 85

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2019.

---

**Kim Boel**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Inship ApS  
Tongavej 1  
8000 Aarhus C

Telefon: 86191963  
Telefax: 86191967  
Hjemmeside: [www.inship.dk](http://www.inship.dk)

CVR-nr.: 28 66 27 85  
Stiftet: 6. juli 2006  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kim Boel

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i at drive konsulentvirksomhed indenfor transport og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.608.876 kr. mod 1.303.706 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.079 kr. mod -45.403 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.608.876</b>	<b>1.303.706</b>
1 Personaleomkostninger	-1.416.045	-1.359.694
Andre finansielle indtægter	10	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.189	-112
<b>Resultat før skat</b>	<b>189.652</b>	<b>-56.096</b>
Skat af årets resultat	-43.573	10.693
<b>Årets resultat</b>	<b>146.079</b>	<b>-45.403</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	93.179	0
Disponeret fra overført resultat	0	-45.403
<b>Disponeret i alt</b>	<b>146.079</b>	<b>-45.403</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	11.250	11.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.250	11.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.250</b>	<b>11.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	296.034	518.537
Udsudte skatteaktiver	0	20.627
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.000
Periodeafgrænsningsposter	7.105	58.608
Tilgodehavender i alt	303.139	607.772
Likvide beholdninger	710.829	589.776
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.013.968</b>	<b>1.197.548</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.025.218</b>	<b>1.208.798</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	320.731	227.552
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>498.631</b>	<b>352.552</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	287.642	523.542
Selskabsskat	12.946	0
Anden gæld	225.999	309.604
Periodeafgrænsningsposter	0	23.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	526.587	856.246
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>526.587</b>	<b>856.246</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.025.218</b>	<b>1.208.798</b>
5 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6 <b>Eventualposter</b>		
7 <b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.356.905	1.304.631
Andre omkostninger til social sikring	9.088	10.224
Personalemkostninger i øvrigt	<u>50.052</u>	<u>44.839</u>
	<b><u>1.416.045</u></b>	<b><u>1.359.694</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.189</u>	<u>112</u>
	<b><u>3.189</u></b>	<b><u>112</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	227.552	272.955
Årets overførte overskud eller underskud	<u>93.179</u>	<u>-45.403</u>
	<b><u>320.731</u></b>	<b><u>227.552</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig lejeudgift på 82 t.kr. Lejekontrakten har en uopsigelighedsperiode på 3 måneder og en samlet restlejeudgift i uopsigelighedsperioden på 21 t.kr.		

## Noter

---

### 7. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Kim Boel, Høegh-Guldbergs Gade 61,3. 8000 Aarhus C
